PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2025                                                                                           № 49
п.Чернушка
О внесении изменений в постановление от 11.09.2023г №62 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Чернушского  сельского поселения
Кильмезского района Кировской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года  393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Чернушского сельского поселения, согласно приложению №1 к данному постановлению.

        2.  Утвердить протокол комиссии по поступлению и выбытию активов в  бюджет Чернушского сельского поселения, согласно приложению №2 к данному постановлению.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
   Глава администрации

   Чернушского сельского поселения                                           Ю.Г.Чекмарев
Приложение 1
к постановлению Администрации
Чернушского сельского поселения
от 18.09.2025 №49

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель комиссии
Чекмарев Юрий Геннадьевич – глава Чернушского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии
Перминова Светлана Тимофеевна– ведущий специалист по финансам

Секретарь комиссии
Лялина Галина Васильевна- специалист администрации

 Члены комиссии:

Чучалина Нонна Едемиевна - Депутат Чернушской сельской Думы

Стяжкина Галина Валерьевна - Депутат Чернушской сельской Думы
Приложение

к постановлению Администрации
Чернушского сельского поселения
от 18.09.2025 №49

ПРОТОКОЛ
комиссии по поступлению и выбытию активов в бюджет
Чернушского сельского поселения

"_____"____________ ______г.

Место проведения: _______________________________________________________

Состав комиссии:

- (Председатель Комиссии)

- (Член Комиссии);

- (Член Комиссии);

- (Член Комиссии);

- (Секретарь комиссии).

Основание заседания Комиссии: выписка администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области о сумме задолженности по платежам в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района, подлежащей взысканию и прилагаемых к ней документов.

На заседании присутствует _____члена Комиссии, заседание правомочно.

Повестка очередного заседания:

1.Принятие решения по вопросу о признании задолженности по платежам бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского безнадежной к взысканию.

2. ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

ИНН/ОГРН/КПП организации ______________________________________________

или ИНН физического лица ________________________________________________

 (наименование платежа, по которому возникла задолженность)

____________________________________________________________________

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете бюджетной системы РФ)

____________________________________________________________________

(сумма задолженности по платежам в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района, признанная безнадежной к взысканию)

или _____________________________________________________________________

(сумма задолженности по пеням и штрафам, признанная безнадежной к взысканию в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района

Меры, принятые к ее погашению: ___________________________________________

По результатам рассмотрения вопроса о признании задолженности по платежам в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района безнадежной к взысканию Комиссия приняла решение:

- признать задолженность по платежам в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района безнадежной к взысканию;

или

- отказать в признании задолженности по платежам в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района безнадежной к взысканию. Данное решение не препятствует повторному рассмотрению вопроса о возможности признания задолженности по платежам в бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района безнадежной к взысканию.

Приложение:

_______________________________________________________________

Председатель комиссии: ___________________________________________________

(подпись, инициалы)

Члены комиссии: __________________________________________________________

(подпись, инициалы)

________________________________________________________________

(подпись, инициалы)

______________________________________________________________________

(подпись, инициалы)

Секретарь комиссии: _______________________________________________________

(подпись, инициалы)